SCRIPTA

Numéro Scripta : 9616

Auteur(s) : Renouf de Roucamps [particulier]

Bénéficiaire(s) : Aunay-sur-Odon, Notre-Dame d'Aunay (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1156-1189]

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Renouf de Roucamps confirme la donation faite par Raoul de Norrey et son fils Hugues aux moines de Notre-Dame d'Aunay[-sur-Odon] de la terre que Raoul tenait dudit Renouf à côté du Mont de l'Ancre.

Tableau de la tradition

Original

A. Caen, Arch. dép. Calvados, H727.

Dissertation critique

Transcription : Tamiko Fournier-Fujimoto

Cet acte n'est pas mentionné dans la charte de confirmation générale du roi Henri II d'Angleterre de 1156-1159 mais est mentionné dans une autre charte du même roi de 1181-1189.

Texte d'après A

Notum sit omnibus presentibus et futuris quod ego Rannulfus de Ruffo Campo concessi et confirmavi donationem quam fecerit Radulfus de Noers et Hugo filius ejus in perpetuam elemosniam abbatie Sancte Marie de Alneto et monachis ibi Deo servientibus de tota terra quam de me idem Radulfus tenebat, que est juxta montem Delenke. Similiter concessi et confirmavi donationem quam fecerit Ricardus de Rovecestria et Willelmus frater ejus in perpetuam elemosinam [Deo et] predicte abbatie de tota terra quam tenuerat de me Radulfus pater eorum que est juxta montem Delenke. Harum ergo terrarum donationes Deo et Beate Marie de Alneto a predictis hominibus factas ego Rannulfus et Johannes filius meus in perpetuam elemosinam Deo fieri liberas et quietas concessimus et quicquid ad nos et ad heredes nostros in terris illis pertinente poterat totum ex integro Deo et abbatie donavimus. Et ut donationes iste rate et inconcusse in perpetuum haberentur, ego Rannulfus de Ruffo Campo eas presenti carta volui confirmare et sigilli mei appositione munire. Testibus his, Odone capellano de Ruffo Campo, Rogero de Amundevilla, Thoma Graverenc, Ricardo Malerbe et Willelmo fratre suo, Rogero de Salan, Willelmo de Maletot.